INHALT Seite

SUSSE AUFLAUEFE: Siile Quarkspeise 32
Ananas- Stifier Brot-Zauber 57
Loffelbiskuit-Auflauf 32 Uberbackenes Apfelmus 10
Apfel-Mandel-Auflauf 8 Zwergen-Birnen-Auflauf 56
Apfel-Streuselchen 23

Aprikosen-Schlemmerei 57 PIKANTE AUFLAUFE:
Birnen-Schmaus 25 Auflauf

Feiner Zwergen-Auflauf 5 mit Geschnetzeltem 43
Feines Soufflé 33 Auflauf mit Wurst 42
Fruchtige Blumenkohl-
Gespenster-Speise 51 Brokkoli-Auflauf 19
Fruchtiger Reisauflauf 9 Buntes Reis-Gratin 34
Gespenster-Mahl 48 Champignon-Quiche 14
Honig-Nascherei 51 Erbsen-Quiche 41
Kirschen-Auflauf 22 Feiner Fisch-Auflauf 55
Mandel-Auflauf-Dessert 60 Fleisch-Auflauf 4
Mitternachts-Auflauf 49 Fleisch-Gemiise-Auflauf 44
Mohn-Auflauf 24 Gemiise-Auflauf 30
Pfirsich-Auflauf 6 Hackfleisch-

Stifie Gespenster-Leckerei 48 Champignon-Auflauf 18
Stifle Mandel-Nudeln 11 Késeauflauf 17
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Kassler im Versteck
Knodel-
Sauerkraut-Auflauf
Konigs-Kartoffeln
Lauch-Quiche
Leckerer Chicorée
Leckerer
Kartoffelbrei- Auflauf
Leckerer Spinat
Mohren-Soufflé
Nudel-Kartoffel-Gericht
Quark-Auflauf

mit Wiirstchen
Quark-Nudeln
Reis-Mais-Gericht
Ritterlicher
Hackfleisch-Auflauf
Ritter-Mahl
Sahnekartoffeln
Schinken-Bohnen
Schinken-Lasagne

37

52
45
58
38

28
47
26

27
17
54

40
46
29
36
31

Spinat-Pfannkuchen
Tomaten-Pfannkuchen
‘Tomaten-Reisauflauf
Tomatenzauber
Uberbackener
Kartoffelbrei
Zucchini-Polenta
Zwergen-Nudel-Hit

Miirbteig-Zubereitung

20
39
15
53

16
12
35

58



